

RECEBEMOS DE SUPREMA HIDROELETRICA LTDA ME OS PRODUTOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA ABAIXO. EMISSÃO: 12/06/2023 VALOR TOTAL: 6182,40		NFE
DESTINATARIO: PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA - Avenida Álvares Cabral5º andar 1740 SANTO AGOSTINHO BELO HORIZONTE MG		Nº: 000.001.914
DATA RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO / ASSINATURA DO RECEBEDOR	Serie: 1

SUPREMA HIDROELETRICA LTDA ME R GERALDO JANUARIO DE ARAUJO 289 FUNCIONARIOS - 32.040-500 CONTAGEM - MG Telefone: (031) 3353-6747	DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRONICA 1 Saída 0 Entrada 1 Nº: 000.001.914 Serie: 1 Páginas: 1/2	Controle do Fisco  31230642981902000104550010000019141130621303
---	---	---

NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
Venda		131235431622870 - 12/06/2023 17:33:13	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL SIT. TRIB.	CNPJ	CHAVE DE ACESSO
1868284600024		42.981.902/0001-04	3123 0642 9819 0200 0104 5500 1000 0019 1411 3062 1303

DESTINATARIO/REMETENTE		CNPJ / CPF		DATA DA EMISSÃO	
NOME RAZÃO SOCIAL		20.971.057/0001-45		12/06/2023	
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA				DATA DA SAÍDA	
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO		CEP	
Avenida Álvares Cabral5º andar 1740		SANTO AGOSTINHO		30.170-001	
MUNICIPIO		TELEFONE		UF	
BELO HORIZONTE		(31)3330-8251		MG	
		INSCRIÇÃO ESTADUAL		HORA SAÍDA	

FATURA									
--------	--	--	--	--	--	--	--	--	--

CALCULO DO IMPOSTO									
BASE CALC. DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CALC. DO ICMS ST.	VALOR DO ICMS SUBST.	V. IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF REMET.	VALOR FCP	VALOR DO PIS	V. TOTAL PRODUTOS	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.182,40	
VALOR FRETE	VALOR SEGURO	DESCONTOS	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	V. ICMS UF DEST.	V. TOT. TRIB.	VALOR DA COFINS	V. TOTAL DA NOTA	
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	6.182,40	

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS									
RAZÃO SOCIAL			FRETE POR CONTA		PLACA VEICULO		UF		CNPJ/CPF
O PROPRIO			(0) REMETENTE (CIF)						00.000.000/0000-00
ENDEREÇO			MUNICIPIO		UF		AC		INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERO		PESO BRUTO		PESO LIQUIDO		
3	VOLUMES		0		0,000		0,000		

DADOS DO PRODUTO												
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UN	NCM/SH	CSOSN	CFOP	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
2507332	FORMAO (H) 1' CABO PVC VONDER	UN	82053000	0500	5403	20	27,8100000	556,20	0,00	0,00	0	0,00
2507333	FORMAO (G) 7/8' CABO PVC VONDER	UN	82053000	0500	5403	20	26,9000000	538,00	0,00	0,00	0	0,00
2507340	FORMAO (E) 5/8 CABO PVC VONDER	UN	82053000	0500	5403	20	26,9000000	538,00	0,00	0,00	0	0,00
2507335	FORMAO (D) 1/2' CABO PVC VONDER	UN	82053000	0500	5403	20	27,0000000	540,00	0,00	0,00	0	0,00
2507334	FORMAO (C) 3/8 CABO PVC VONDER	UN	82053000	0500	5403	20	28,0300000	560,60	0,00	0,00	0	0,00
2507329	FORMAO (A) 1/4 CABO PVC VONDER	UN	82053000	0500	5403	10	23,0000000	230,00	0,00	0,00	0	0,00
2507291	CHAVE TORX L 1,67MM 4450/006	UN	82054000	0500	5403	6	10,6000000	63,60	0,00	0,00	0	0,00
2507292	CHAVE TORX L 1,99MM 44450/007	UN	82054000	0500	5403	10	10,3000000	103,00	0,00	0,00	0	0,00
2507293	CHAVE TORX L 2,31MM 7408	UN	82054000	0500	5403	10	11,3200000	113,20	0,00	0,00	0	0,00
2507294	CHAVE TORX L 2,50MM IW10639	UN	82054000	0500	5403	10	11,5000000	115,00	0,00	0,00	0	0,00
2507295	CHAVE TORX L 2,74MM 44450/010	UN	82054000	0500	5403	14	11,9000000	166,60	0,00	0,00	0	0,00
2507296	CHAVE TORX L 3,27MM 43TX	UN	82054000	0500	5403	14	16,0900000	225,26	0,00	0,00	0	0,00
2507297	CHAVE TORX L 3,86MM 44450/020	UN	82054000	0500	5403	10	11,9000000	119,00	0,00	0,00	0	0,00
2507298	CHAVE TORX L 4,43MM IW10643	UN	82054000	0500	5403	10	26,0000000	260,00	0,00	0,00	0	0,00
2507289	ALICATE DE IMPACTO 324B FCI: DB105EC1-C080-4909-B2C9-80A629B63B50	UN	82032010	0500	5403	9	62,2800000	560,52	0,00	0,00	0	0,00
2507288	ALICATE DE IMPACTO 314KR FCI: 13CDB42B-D273-4605-9611-B7AF86A4C178	UN	82032010	0500	5403	18	26,9900000	485,82	0,00	0,00	0	0,00
2507290	DECAPADOR UNIVERSAL 501A FCI: DAB39F28-5934-4AAA-A8BF-2318AB830355	UN	82032090	0500	5403	12	37,3000000	447,60	0,00	0,00	0	0,00
2507330	FORMAO (F) 3/4 CABO PVC VONDER	UN	82053000	0500	5403	20	28,0000000	560,00	0,00	0,00	0	0,00

SUPREMA HIDROELETRICA LTDA ME
R GERALDO JANUARIO DE ARAUJO 289
FUNCIONARIOS - 32.040-500
CONTAGEM - MG
Telefone: (031) 3353-6747

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0 Entrada
1 Saida
Nº: 000.001.914
Serie: 1
Páginas: 2/2

Controle do Fisco



NATUREZA DA OPERAÇÃO

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
131235431622870 - 12/06/2023 17:33:13

INSCRIÇÃO ESTADUAL 1868284600024	INSCRIÇÃO ESTADUAL SIT. TRIB.	CNPJ 42.981.902/0001-04	CHAVE DE ACESSO 3123 0642 9819 0200 0104 5500 1000 0019 1411 3062 1303
-------------------------------------	-------------------------------	----------------------------	---

DADOS DO PRODUTO

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	UN	NCM/SH	CSOSN	CFOP	QTD	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALIQ. ICMS	ALIQ. IPI
-------------------	----------------------	----	--------	-------	------	-----	-------------	-------------	------------	-----------	---------------	--------------

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES

INFORMAÇÕES AO FISCO

EMPRESA OPTANTE PELO SIMPLES, NAO GERA CREDITO
ICMS.SUBST.TRIB.RECOLHIDA ANTERIORMENTE. EMPENHO 4358/2023 AF 000310
PROCESSO 1091012 000356/2022 UNIDADE DE COMPRA 1091012 DGCL
LOCAL DE ENTREGA: ALMOXARIFADO CENTRAL DA PGJ - RODOVIA ANEL RODOVIARIO,
BR 040 KM 3,8 S/N - BAIRRO PALMEIRAS, BELO HORIZONTE
HORARIO DE ENTREGA: DE 08 AS 11 E DE 14 AS 16HRS
Numero Pedido: 1615 Vendedor: VENDAS 1 FormaPag: 30 DIAS
DADOS BANCARIOS: BANCO BRASIL(001) AG:0503-7 C/C: 49797-5